
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ГБПОУ «ПОВОЛЖСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

 

П Р И К А З 

от 26.05.2020 г. № 138/1 – 03 

 

 
«Об утверждение расписания заседаний 

 государственной итоговой аттестации  

выпускников колледжа по специальностям  

среднего профессионального образования  

и  по подготовке квалифицированных рабочих  

и служащих»  

 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего профессионального образования ( Приказ 

Минобрнауки России от 31.01.2014г. № 74 ), приказом Минобрнауки России от 17.11.2017 г. № 

1138 «О внесении изменений в Порядок проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего профессионального образования», утвержденный 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 16 августа 2013 г. № 

968 Положением об организации государственной итоговой аттестации выпускников в 

государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении Самарской 

области «Поволжский государственный колледж», утвержденном приказом директора ГБПОУ 

«ПГК» от 19.05.2020 г.№ 131-03 графиками учебного процесса и аттестаций на 2019-20 

учебный год, а также на основании распоряжения Министерства образования и науки 

Самарской области от 15.11.2019 г. № 1032-р «Об утверждении председателей 

государственных экзаменационных комиссий в государственном бюджетном 

профессиональном образовательном  учреждении Самарской области «Поволжский 

государственный колледж» в колледже пройдет государственная итоговая аттестация 

выпускников, завершивших освоение образовательных программ подготовки специалистов 

среднего звена и по подготовке квалифицированных рабочих и служащих. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить расписание заседаний государственных экзаменационных комиссий по 

проведению государственной итоговой аттестации выпускников колледжа по специальностям 

СПО  и по подготовке квалифицированных рабочих и служащих: 

 43.02.11 Гостиничный сервис 

 43.02.10 Туризм 

 15.02.01 Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования 

 22.02.06 Сварочное производство 

 40.02.03 Право и судебное администрирование 

 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта 

 54.02.01 Дизайн 

 54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы 

 44.02.06 Профессиональное обучение 

 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 

 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет 

 09.02.02 Компьютерные сети 

 09.02.03 Программирование в компьютерных системах 



 15.02.08 Технология машиностроения 

 12.02.03 Радиоэлектронные приборные устройства 

 15.02.07 Автоматизация технологических процессов и производств 

 15.01.32 Оператор станков с программным управлением 

 

 

Директор  колледжа В.А.Зацепин 

 

  



Экз. № 1 – Садыкова Е.М. 

Экз. № 2 – Петрищева О.А. 

Экз. № 3 – Скрипкина Ю.В. 


